Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

Origen

50,346

o O o

o

O O O O O o o o o

Aplicacion

1,569,745

1,491,226

1,541,572

o O O © © o

78,519

1,199
77,320

o O o

(Pesos)

Concepto

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen

o O O O O o o o o

o O O ©O O o

2,159,902

2,159,902

0
4,640,741
0
0
0

Aplicacion

590,157

590,157

590,157

o O O O O o o O O O 0O o o o

o

2,480,839
0

0
0
0

o

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

/Z/

(" LIC. LUIS RAMON IRINEO ROMERO

SECRETARIO TECNICO

C.p. ANDAJBABEL FIERRO VALENZUELA
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS






