SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 (Pesos)



Concepto	Origen	Aplicación	Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	0	1,569,745	PASIVO	0	590,15
Activo Circulante	0	1,491,226	Pasivo Circulante	0	590,15
Efectivo y Equivalentes	0	1,541,572	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	0	590,15
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	50,346	0	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	
nventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	
Ilmacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	
			Otros Pasivos a Corto Plazo	0	
Activo No Circulante	0	78,519			
			Pasivo No Circulante	0	
versiones Financieras a Largo Plazo	0	0			
erechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	
ienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	
enes Muebles	0	1,199	Deuda Pública a Largo Plazo	0	
ctivos Intangibles	0	77,320	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	
epreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	
ctivos Diferidos	0	0	Provisiones a Largo Plazo	0	
stimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	·		
Otros Activos no Circulantes	0	0	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	2,159,902	
			Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	
			Aportaciones	0	
			Donaciones de Capital	0	
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	2,159,902	
			Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)	0	2,480,
			Resultados de Ejercicios Anteriores	4,640,741	
			Revalúos	0	
			Reservas	0	
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	
			Resultado por Posición Monetaria	0	
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LUIS RAMÓN IRINEO ROMERO SECRETARIO TÉCNICO C.P. YOLANDA ISABEL FIERRO VALENZUELA DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS